+0.00

+6.05

+3.80

3

+0.00

FATADANORD - VEST

LEGENDA:

1 - Fatada ventilata lemn - culoare maro

2 - Placaj caramida decorativa - culoare caramiziu

3 - Tencuiala decorativa - culoare alb

4 - Tamplarie aluminiu culoare albastra cu geam termopan

5 - Tamplarie aluminiu culoare albastra

6 - Usa aprovizionare aluminiu culoare albastra
7 - Tencuiala minerala culoare gri

8 - Invelitoare membrana hidroizolatoare gri

CLASA DE IMPORTANTA
CATEGORIA DE IMPORTANTA

FATADA SUD - VEST
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